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Nissnikun yhtenäiskoulun vanhempainyhdistys on 21.1.2020 päivätyllä 
sähköpostillaan lähestynyt päättäjiä ja virkamiehiä tuoden vakavan huolensa 
Nissnkun koulun sisäilmaongelmista. Yhdistys vaatii viestissään kunnalta 
seuraavia toimia: 
- Ilmastointi on pidettävä jatkuvasti päällä (24/7/365 – 100%) niin kauan kun 
kyseinen koulurakennus on toiminnassa. Toimiva ilmanvaihto on ehkäisevä 
toimenpide nykyisten ongelmien kasvussa ja uusien lisääntymisessä. 
- Kunnan on etsittävä väistötilat oppilaille nyt joko Kirkkonummella olemassa 
olevista tiloista tai hankittava alakoulun tapaan opetukseen soveltuvat 
väistötilat myös yläkoululaisille.  
- Koulun oppilasmäärää ei tule lisätä. Tämän on sanonut myös 
terveystarkastaja.  
- Sisäilmatyöryhmä on perustettava uudelleen, koska heidän työnsä jäi 
yläkoulun osalta kesken. 
- Oirekysely koulun nettisivuilla on avattava ja näin mahdollistettava oppilaiden 
sisäilma- ilmoitusten tekeminen. Yhdistys toivoo myös henkilökunnalle suoraa 
ilmoitusmahdollisuutta sisäilmasta, jos tällaista ei heillä ole vielä käytössä. 

 
Nissnikun koulun suunnitellun uudisrakennushankkeen tarve perustuu 
hankesuunnitelman mukaisesti kasvavaan oppilasmäärään itäisellä 
Kirkkonummella, nykyisten rakennusten kuntoon sekä olemassa olevien tilojen 
toiminnallisiin heikkouksiin nykyvaatimuksien mukaisina oppimisympäristöinä. 
Nissnikun koulun tämänhetkinen kokonaisuus muodostuu kahdesta pysyvästä 
ja yhdestä väliaikaisesta rakennuksesta. Vuonna 1986 valmistunut rakennus 
on poistettu käytöstä ja oppilaat on siirretty väliaikaisiin väistötiloihin. Vuonna 
1989 rakennetussa osassa toimii yläkoulu. Pysyvistä rakennuksista on teetetty 
kuntotutkimukset. Tutkimuksissa havaittiin sisäilman laatuun vaikuttavia 
puutteita ja riskejä. 
 
Toimitilapalvelut toteuttivat mittavat sisäilmakorjaukset tutkimusten suositusten 
perusteella varsinkin yläkoulun osalta vuoden 2018 kesällä. Rakennuksen 
alapohja kunnostettiin, ilmanvaihtoa parannettiin ja kunnostettiin, 
rakennuksessa tehtiin paljon myös muita ilmatiiveyteen liittyviä toimenpiteitä 
sekä vauriokorjauksia. 

 
Nissnikun koulun oppilasmäärää seurataan kuntarekisteritietojen 
väestöennusteista ja paikkatietoinsinöörin kartoittamien alueen 
ikäryhmittäisten alueella asuvien ikäryhmien perusteella. Muuttoliikkeen 
vaikutusta oppilasmääriin on vaikea ennustaa. 20.9.2019 tilastoinnin mukaan 
Nissnikun koulussa oli 423 perusopetuksen oppilasta vuosiluokilla 7-9, joista 6 
oli 10-luokkalaista. 31.12.2019 kotikuntakorvauskyselyn mukaan Nissnikun 
koulussa on 630 oppilasta, joista 418 vuosiluokilla 7-9. Tämänhetkisen 
koulutulokkaiden ilmoittautumistilanteen mukaan Nissnikun koulussa olisi 
lukuvuonna 2020-2021 yhteensä 630 perusopetuksen oppilasta, joista 
yhteensä 419 vuosiluokkien 7-9 oppilasta. Näin ollen oppilasmäärä 
seuraavana lukuvuonna näyttäisi pysyvän aika lailla samankokoisena kuin 
kuluvana lukuvuonna. 
 



Seuraavien lukuvuosien oppilasmääräennusteet, jotka perustuvat syöttävien 
alakoulujen oppilasmäriin Nissnikun koulun vuosiluokille 7-9 siirtyvien 
oppilaiden osalta: 

 
Lukuvuosi Nissnikun koulun vl 7-9        

oppilasmäärä yht.
2020-2021 427

2021-2022 464

2022-2023 430

2023-2024 452

2024-2025 439

 
Tämän tiedon mukaisesti 7-9 -luokkalaisten määrä Nissnikun koulussa 
vaihtelee vuosittain, mutta ei näyttäisi laskevan. Nykytilanteeseen täytyy vielä 
huomioida, että alueella on tiedossa seuraavat rakennuskohteet, jotka 
saattavat vaikuttaa koululaisten määrään: 
- Kartanonranta: 26 perhekokoista paritaloasuntoa. Valmistumisarvio 2020 
- Sarvvik: 19 perhekokosta rivitaloasuntoa. Valmistumisarvio 2020. 
- Sarvvik: 21 luhtitaloasuntoa, pieniä asuntoja. Valmistumisarvio 2021 
- Framnäs: 60 kerrostaloasuntoa, valmistumisarvio 2022 
- Tinanpuisto: 165 kerrostaloasuntoa, valmistumisarvio 2021 
Eli oppilaiden määrään voi mahdollisesti nousta rakennushankkeiden 
johdosta. 
 
Suomenkielisten opetuspalvelujen taholta on syksyn 2019 aikana kartoitettu 
Kirkkonummen kunnan omistuksessa tai käytössä olevia, Nissnikun koulun 
lähellä sijaitsevia mahdollisia väistö-/lisätiloja koulun opetusryhmien käyttöön. 

 
Piennarpihan asukaspuisto: 

Koulun rehtorin mukaan tämä olisi ollut paras väistö-/lisätila Nissnikun koululle 
sijaintinsa puolesta, jolloin erikoistiloja vaativat aineet (esim. liikunta) ja ruokailu 
voidaan järjestää pääkoululla. Kuljetuksia ei tarvittaisi ja tilat aivan koulun välittömässä 
läheisyydessä. Avoimen varhaiskasvatuksen vs. verkostotyöntekijä on 22.1.2020 
saapuneella sähköpostillaan kuitenkin ilmoittanut varhaiskasvatuksen johtajan 
pyynnöstä, ettei varhaiskasvatus voi luopua Piennarpihan tiloista, koska 
varhaiskasvatus tarvitsee tilat omaan käyttöönsä. 

Temana -kirjastotalo: 
Takahallin kunto vaatisi mittavaa remonttia/rakentamista, ilmastointia ja kalustamista, 
jotta ne voitaisiin ottaa koulun käyttöön. Etuosan nuorisotilat olisivat koululle jossain 
tarkoituksessa mahdollisia mahdollisesti pienryhmätilana, mutta se ei ratkaise 
Nissnikun koulun tilapulmaa. Yhteiskäyttömahdollisuus nuorisotoimen kanssa olisi 
vielä sovittava ja varmistettava. 

Masalan koulu: 
Nissnikun ja Masalan koulun lähikoulualueen rajaa on muutettu siten, että Nissnikun 
koulu on aikaisempaa pienemmän oppilasmäärän lähikoulu, jolloin alueen lapsista 
useammat koulutulokkaat aloittavat koulunkäyntinsä Masalan koulussa. 
Masalan kouluun on mahdollista siirtää yksi kokonainen luokka; koululta on 
mahdollista vapauttaa yksi opetustila Nissnikun koulun käyttöön. 

Bobäckin koulu: 
Luomassa sijaitsevaan Bobäckin kouluun voisi mahtua yksi opetusryhmä siirrettäväksi 
Nissnikun koulusta, mutta tilojen kunto tulee kartoittaa. Bobäckin koulussa tehdään 
kuntotutkimukset syksyllä 2020. 

 



 
Kartanonrannan koulu: 

Kartanonrannan koulussa ei ole vapaita luokkatiloja, ja luokkakoot tällä hetkellä 
mahdollistaisivat vain muutamien yksittäisten oppilaiden siirtymisen Kartanonrannan 
luokkiin.  

Oitbackan koulu: 
Koulurakennus on tällä hetkellä tyhjillään. Koululle mahtuisi suunnilleen vastaava 
määrä oppilaita kuin Piennarpihan asukaspuiston tiloihin. Oitbackan koulu oli melko 
epäsiistissä kunnossa, joten remonttitarvetta oli vaikea arvioida; sitä on pyydetty 
tilapalveluilta. Tilat olisivat siivoamisen ja remontin jälkeen käyttöön otettavissa, mutta 
tätä ei pidetä ensisijaisena vaihtoehtona, koska Oitbackan koulu sijaistee kaukana 
pääkoulusta ja remonttitarve on aika mittava. 
Järjestelystä aiheutuisi kuljetuksia, ruokailun järjestäminen ja aikataulullisia 
järjestelyjä, koska joitakin oppitunteja jouduttaisiin pitämään pääkoululla. Koulun pihaa 
pitäisi kunnostaa ja varustaa paremmin välituntipihaksi ja liikuntatunnit 
mahdollistaviksi. 

Nordea- tai Väiski -väistötila Kirkkonummen keskustassa: 
Kirkkoharjun koulun väistötilana Nordea- ja Väiski väistötilat vapautuvat talviloman 
jälkeen 2021, kun Kirkkoharjun koulu siirtyy Jokirinteen oppimiskeskukseen. Koska 
Nissnikun koulun oppilasmäärä ei kasva lukuvuoden 2020-2021 merkittävästi 
tämänhetkiseen tilanteeseen verrattuna, ehdittäisiin tällä ratkaisulla purkaa seuraavan 
lukuvuoden oppilaspainetta Nissnikun koulusta. Tämä vaihtoehto olisi suositeltavin ja 
toimivin. Oppilaat tulee kuljettaa Nissnikun koululta päivittäin keskustaan ja takaisin. 
Kirkkoharjun koulun muut tilat ovat tarvittaessa käytettävissä (esim. liikunta) ja 
ruokailu olisi järjestettävissä Kirkkoharjun koulutiloissa.  
Samassa yhteydessä on kuitenkin selvitettävä ja varmistettava Kyrkslätt Gymnasiumin 
mahtuminen väistötiloihin Kirkkoharjun koulun nykyisiin tiloihin seuraavan lukuvuoden 
2021-2022 alkaessa. 

Nissnikun koulurakennuksessa tehtävät seinäratkaisut 
Nissnikun koulun kolmannessa kerroksessa on useita OT2 -tiloja. Koulun rehtori on 
merkinnyt pohjapiirrokseen seinät, joiden tilalle toivotaan äänieristeiset siirtoseinät. 
Siirtoseinillä tilojen käyttö monipuolistuisi ja happi riittäisi luokissa mahdollisesti 
paremmin. Luokassa mahtuisi silloin myös liikkumaan. Siirtoseinäremontti on 
suunniteltu tehtäväksi kesällä 2020. 
 

Vastauksena Koti- ja kouluyhdistyksen esittämiin vaatimuksiin todetaan seuraavaa: 
 
llmastointi on pidettävä jatkuvasti päällä.  

Ilmanvaihto pidetään yläkoulun osalta jatkuvasti päällä. Olosuhteita myös 
seurataan jatkuvatoimisten mittareiden avulla. Vuoden 2018 aikana uusittiin 
paljon ilmanvaihtotekniikkaa koulun osalta ja kaikki kanavat myös nuohottiin ja 
ilmamäärät säädettiin. 

 
Kunnan on etsittävä väistötilat oppilaille nyt joko Kirkkonummella olemassa olevista 
tiloista tai hankittava alakoulun tapaan opetukseen soveltuvat väistötilat myös 
yläkoululaisille. 

Tilaratkaisuja on tutkittu edellä kuvatulla tavalla Masalan alueelta ja muualta 
Kirkkonummelta. Esitetään, että osa Nissnikun alakoulun oppilaista siirretään 
talviloman 2021 jälkeen Kirkkonummen keskustan Nordea- tai Väiski -
väistötiloihin, jolloin Nissnikun koulun pihassa sijaitsevasta väistötilasta 
vapautuu tiloja yläluokkien käyttöön. Väistötilaratkaisut ovat aina nk. 
perusluokkia; yläkoululaisten tarvitsemia erikoisluokkia aineopetukseen 
siirtokelpoisissa väistötilaratkaisuissa ei ole. 
 

Koulun oppilasmäärää ei tule lisätä. 
Oppilasmäärää ei lisätä vaan se lisääntyy alueella asuvien oppilaiden 
ikärakenteen ja muuttoliikkeen mukaisesti. Jos Nissnikun koulun vuosiluokkien 



7-9 oppilaita halutaan vähentää yhtäkkisenä ratkaisuna nopeasti, tulisi osa 
yläluokkien oppilaista siirtää joko Veikkolan koulun tai Kirkkoharjun/Jokirinteen 
koulujen oppilaiksi. Veikkolan koululla on parhaillaan menossa 
koulurakennuksen laajennushanke, eikä Veikkolan koulun tiloihin mahdu lisää 
oppilaita. Kirkkoharjun nykyisissä koulutiloissa on tutkitusti haasteellisemmat 
sisäilmaongelmat kuin Nissnikun koulussa, ja Kirkkoharjun koulu on täynnä. 
Myöskään aloittavaan Jokirinteen kouluun ei tule mahtumaan enempää 
yläluokkien oppilaita kuin mitä sinne siirtyy Kirkkoharjun koulusta. Lisäksi 
tällainen omasta ystäväpiiristä ja tutusta ympäristöstä erottaminen ei ole 
oppilaan ikäkausi ja kehitysvaihe huomioiden suositeltava ratkaisu. 
 

Sisäilmatyöryhmä on perustettava uudelleen, koska heidän työnsä jäi yläkoulun osalta 
kesken.  

Nissnikun koulun sisäilmatyöryhmän rooli oli merkittävä siinä vaiheessa, kun 
rakennuksen sisäilmakorjauksia suunniteltiin ja toteutettiin. Työryhmän 
muistion nro 10 mukaisesti päätettiin työryhmä lakkauttaa. Koulun olosuhteita 
seurataan kuitenkin jatkuvatoimisten mittareiden avulla. 
 

Oirekysely koulun nettisivuilla on avattava ja näin mahdollistettava oppilaiden sisäilma- 
ilmoitusten tekeminen.  

Oirekysely on ollut ja on avoinna koulun nettisivuilla kaikille jatkuvasti. 
 

Oheismateriaali:  
Investointien ja väistötilojen kokonaissuunnitelmaluonnos 2019-2025 
Nissnikun yhtenäiskoulun vanhempainyhdistyksen lähettämä sähköpostiviesti 

 
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja 
 

Päätösehdotus Suomenkielinen varhaiskasvatus- ja opetuslautakunta päättää 
 
1 
merkitä annetun selvityksen tiedokseen ja lähettää sen vastauksena Nissnkun 
yhtenäiskoulun vanhempainyhdistykselle 
 
2 
että Kirkkoharjun koulun käytöstä vapautuvista väistötiloista osoitetaan 
Nissnikun koulun käyttöön opetustiloja välittömästi tilojen vapauduttua, 
Kirkkoharjun koulun siirryttyä Jokirinteen oppimiskeskukseen.  

 
Käsittely Opetustoimen johtaja Leila Kurki oli läsnä kokouksessa tämän pykälän 

käsittelyn ja päätöksenteon ajan. 
 

Keskustelun aikana jäsen Anna-Mari Toikka ehdotti varapuheenjohtaja Ville 
Salmisen kannattamana, että vanhempainyhdistyksen vastaukseen lisätään 
kuvaus oirekyselyn käsittelyprosessista, jossa kuvataan miten ilmoitukset 
käsitellään, millä aikataululla ja kuka niitä käsittelee. Lisäksi sisäilman laadun 
seurannasta kuvaus, kuinka usein mittarit tarkistetaan, miten ja minne tulokset 
raportoidaan. 
 
Lautakunta kannatti ehdotusta yksimielisesti ja päätti, että ehdotus lisätään 
päätökseen omana kohtana, kohta 3. Lisäys liitetään pöytäkirjaan.  

 
Päätös Suomenkielinen varhaiskasvatus- ja opetuslautakunta päätti 

 
1 



merkitä annetun selvityksen tiedokseen ja lähettää sen vastauksena Nissnkun 
yhtenäiskoulun vanhempainyhdistykselle 
 
2 
että Kirkkoharjun koulun käytöstä vapautuvista väistötiloista osoitetaan 
Nissnikun koulun käyttöön opetustiloja välittömästi tilojen vapauduttua, 
Kirkkoharjun koulun siirryttyä Jokirinteen oppimiskeskukseen 
 
3 
että vanhempainyhdistyksen vastaukseen lisätään kuvaus oirekyselyn 
käsittelyprosessista, jossa kuvataan miten ilmoitukset käsitellään, millä 
aikataululla ja kuka niitä käsittelee. Lisäksi sisäilman laadun seurannasta 
kuvaus, kuinka usein mittarit tarkistetaan, miten ja minne tulokset 
raportoidaan. Lisäys pöytäkirjan liitteenä. 

 
Tiedoksi Nissnikun yhtenäiskoulun vanhempainyhdistys


